様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

岩見沢市長　様
[bookmark: _GoBack]報告者　住　所
氏　名

岩見沢市お試し暮らし事業利用報告書

岩見沢市お試し暮らし事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　宿泊先

２　宿泊期間　　　　年　月　日（　）～　　　年　月　日（　）

３　振込先　金融機関名　　　　　　銀行・組合・農協・金庫
本店・支店・支所
預金種別　普通・当座
口座番号
口座名義人　　　　　　　　　（フリガナ）
※口座名義人は報告者本人とする

４　添付書類　□宿泊したことを証明できる領収書等
　　　　            （宿泊施設名、宿泊期間、宿泊人数がわかるもの）
　　　　　　　□振込先金融機関や口座番号等が確認出来るもの
　　　　　　　□お試し暮らし事業体験レポート

５　その他　□体験レポートの内容については、市のPR等を目的
として使用または公開されることに同意します。
（同意の場合はチェック欄にご記入下さい）